
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Využití dopravních modelů k analýze 

křižovatek na ul. Dr. Edv. Beneše 
v Bruntále 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Lenka Koupilová 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 Ing. Milan Koukol, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce..................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Studentka pracovala na své diplomové práci průběžně a samostatně, navržená řešení 

zpracovaná ve více variantách odpovídají standardním požadavkům a nabízejí reálnou 
alternativu k současné dopravní situaci. Předložené návrhy řešení odpovídají plně zadání 
a byly všechny prověřeny a namodelovány pomocí mikrosimulačního programu VISSIM, což 

je doloženo i v elektronických přílohách diplomové práce. Diplomová práce je zpracovaná na 
velmi dobré úrovni a její výsledky mohou být dobře využitelné v praxi pro další rozhodování. 

Diplomovou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ......................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 

 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Hajdúszoboszló  dne ................................................................... 14. června 2015 


